

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0003-1 MS Sladkovského Chrudim**

Objekt: **01 školka**

Rozpočet: **01 MS Chrudim**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **B&J Staf s.r.o.**

IČO: **01786377**

Nový Dvůr 908

DIČ: **CZ01786377**

538 03 Heřmanův Městec

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 780 330,16 CZK
Základní DPH	21 %	373 869,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,16 CZK

Cena celkem s DPH

2 154 199,00 CZK

v Heřmanově Městci

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	0,00	0,00	0,00	
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	0,00	0,00	0,00	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	0,00	0,00	0,00	
4	Vodorovné konstrukce	HSV	0,00	0,00	0,00	
5	Komunikace	HSV	0,00	0,00	0,00	
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	0,00	0,00	0,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	0,00	0,00	0,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	0,00	0,00	0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	0,00	0,00	0,00	
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	0,00	0,00	0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	0,00	0,00	0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	0,00	0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	0,00	0,00	
711	Izolace proti vodě	PSV	0,00	0,00	0,00	
712	Povlakové krytiny	PSV	0,00	0,00	0,00	
713	Izolace tepelné	PSV	0,00	0,00	0,00	
720	Zdravotechnická instalace	PSV	0,00	0,00	0,00	
730	Ústřední vytápění	PSV	0,00	0,00	0,00	
762	Konstrukce tesařské	PSV	0,00	0,00	0,00	
764	Konstrukce klempířské	PSV	0,00	0,00	0,00	
766	Konstrukce truhlářské	PSV	0,00	0,00	0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV	0,00	0,00	0,00	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	0,00	0,00	0,00	
781	Obklady keramické	PSV	0,00	0,00	0,00	
784	Malby	PSV	0,00	0,00	0,00	
M21	Elektromontáže	MON	0,00	0,00	0,00	
M46	Zemní práce při montážích	MON	0,00	0,00	0,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	0,00	0,00	0,00	
Cena celkem			0,00	0,00	0,00	0

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				102 828,28
1	112101123R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 50-70cm	kus	1,00000	365,00	365,00

Začátek provozního součtu

Pokácení jehličnanu - odhad průměru kmene na 70cm :

Konec provozního součtu

Výpočet : 1

1

2	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	1,00000	826,00	826,00
---	--------------	--	-----	---------	--------	--------

Začátek provozního součtu

Odstranění pařezu + kořenů :

Konec provozního součtu

Výpočet : 1

1

3	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	25,63000	40,20	1 030,33
---	--------------	---	----	----------	-------	----------

Začátek provozního součtu

Zámková dlažba kolem rekonstruovaného objektu :
(20+3,3)

23,3

přirážka (zničení nebo obnova), 5-15% :

Konec provozního součtu

výpočet : ((20+3,3)*1,10)

25,63

4	113107305R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.5 cm	m2	25,63000	38,60	989,32
---	--------------	--	----	----------	-------	--------

Položka pořadí 3 : 25,63000

25,63

Odstranění podkladní vrstvy pod zámkovou dlažbou :

5	113231110R00	Bourání odvodňovacího žlabu, zatíží. A15, š.100 mm	m	5,00000	81,40	407,00
---	--------------	--	---	---------	-------	--------

včetně betonového lože

Začátek provozního součtu

Demontáž odvodňovacích žlabů, 3ks : 2*2+1*1

5

Konec provozního součtu

Výpočet : (2*2+1*1)

5

6	115001101R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 100 mm	m	0,50000	2 000,00	1 000,00
---	--------------	--	---	---------	----------	----------

Začátek provozního součtu

Bezpečnostní přepadové potrubí u atiky :

délka min 300-600mm : 0,5

0,5

Konec provozního součtu

Výpočet : 0,5

0,5

7	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	1,24100	1 200,00	1 489,20
---	--------------	---	----	---------	----------	----------

Začátek provozního součtu

Odstranění úrodné půdy ze záhonu v místě dotčeném :

Tl. odhadem od 0,15-0,25m :

Konec provozního součtu

Výpočet : (((0,75*1,5)+(2,05*0,8)+(4,3*0,8))*0,2)

1,241

8	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	0,60000	1 200,00	720,00
---	--------------	---	----	---------	----------	--------

Začátek provozního součtu

Odkopání zeminy pod základem v 1.NP :

Rozměry : (1,5*0,4*1)

0,6

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Výpočet : 0,6		0,6		
9	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	24,97500	1 200,00	29 970,00
		Začátek provozního součtu				
		Hloubení jámy :				
		Rozměry (d x š x v) : (4*3,6*1,5)		21,6		
		Hloubení rýh pro základy :				
		Rozměry (d x š x v) : (2,8*0,75*1)+(1,7*0,75*1)		3,375		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 24,975		24,975		
10	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	10,48500	338,00	3 543,93
		Začátek provozního součtu				
		Zásyp jámy se zhutněním :				
		Rozměry : (2,35*2*1,35)+(((2,9+4)*0,6)*1)		10,485		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 10,485		10,485		
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	24,97500	500,00	12 487,50
		Začátek provozního součtu				
		Poplatek za výkopek z jámy a rýh ppro základy :				
		Konec provozního součtu				
		Položka pořadí 9 : 24,97500		24,975		
12	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				63 227,25
13	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	0,70500	5 000,00	3 525,00
		Začátek provozního součtu				
		ŽB deska tl.150mm, C25/30 se sítí :				
		Rozměry, tl.150mm : (2,350*2,0)		4,7		
		Bez bednění (zajištěno pomocí ztraceného bednění-tvárníc) :				
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : ((2,35*2,0)*0,15)		0,705		
14	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,88125	30 000,00	26 437,50
		Začátek provozního součtu				
		Výztuž desek ze sítí (100-250kg/m3) :				
		Konec provozního součtu				
		Položka pořadí 13 : 0,70500		0,705		
		Výpočet : (0,705*0,25)		0,17625		
15	274313511R00	Beton základových pásů prostý C 12/15	m3	7,31250	3 500,00	25 593,75
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.				
		Začátek provozního součtu				
		Prostý beton pro základy C12/15 :				
		1.pás do rýh : (2,8*0,75*1)		2,1		
		2.pás do rýh : (1,7*0,75*1)		1,275		
		3.pás podbetonování : (1,5*0,75*0,5)		0,5625		
		1.1 - pokračování pásu, ale do bednění : (2,8*0,75*1)		2,1		

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2.1 - pokračování pásu, ale do bednění : (1,7*0,75*1) 1,275

Mezisoučet 7,3125

Konec provozního součtu

Výpočet : 7,3125 7,3125

16	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	9,75000	514,00	5 011,50
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

Začátek provozního součtu

Bednění z prken pro základové pasy :

Délka bednění : (2,8+2,45+1,7+2,05+1,5) 10,5

Výška bednění (500-1000mm) :

Konec provozního součtu

Výpočet : ((2,8+2,45+1,7+2,05)*1)+(1,5*0,5) 9,75

17	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	9,75000	150,00	1 462,50
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Začátek provozního součtu

Odstranění Bednění pro základy :

Konec provozního součtu

Položka pořadí 16 : 9,75000 9,75

18	274354023R00	Bednění prostupu základem do 0,02 m2, dl.1,0 m	kus	6,00000	199,50	1 197,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------

Začátek provozního součtu

Bednění pro prostup elektřiny, vody a kanalizace :

pro každý jmenovaný po 1kus + rezervy2x : 3 3

Konec provozního součtu

Výpočet : 3*2 6

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					166 976,42
---------------	--------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

19	311112140RT4	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 40 cm, zalití tvárnici betonem C 25/30	m2	3,93750	2 000,00	7 875,00
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

Začátek provozního součtu

Zhotovení ztraceného bednění, 3 řady 0,75m výška :

Délka po obvodě : (2,8+2,45) 5,25

Konec provozního součtu

Výpočet : ((2,8+2,45)*0,75) 3,9375

20	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	0,45000	5 500,00	2 475,00
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Začátek provozního součtu

Zdivo atikové z CPP, tl.150mm, výšky 600mm :

Rozměry : (((2,8+2,2)*0,6)*0,15) 0,45

Konec provozního součtu

Výpočet : 0,45 0,45

21	311941111R00	Připojení zdí ke stáv.konstr.nerez kotvou na hmožd	m	16,42000	150,50	2 471,21
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Začátek provozního součtu

Kotvy pro ukotvení zdiva ke stávajícímu zdivu :

délka styku a kotvené plochy : (8,21+8,21) 16,42

Konec provozního součtu

Výpočet : (16,42) 16,42

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
22	317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	2,50000	100,00	250,00
		Začátek provozního součtu				
		TI mezi překlady :				
		2krát : 2*1,25		2,5		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 2,5		2,5		
23	317121023R00	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 375 cm	kus	2,00000	250,00	500,00
		Začátek provozního součtu				
		Osazení plochého keramického překladu :				
		Nad nikou pro záchody v 1.NP a 2.NP :				
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 2		2		
24	317121025R00	Osazení překladu keram. vysokého, světl. do 105 cm	kus	10,00000	250,00	2 500,00
		Začátek provozního součtu				
		Překlad nad okenní otvor, uložení 125mm na každé straně :				
		okna v 1.NP, 2.NP; , předpoklad 5ks + TI : 2*5		10		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 10		10		
25	317941121RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I č.10	t	0,10206	55 000,00	5 613,30
		Začátek provozního součtu				
		Osazení I10 pro překlady do nově zhotovených otvorů :				
		Předpoklad I10, hmotnost 8,1kg/m běžný :				
		v1.NP 5ks a v 2.NP 4ks :				
		Délka (1000+2*200)mm : (((1+2*0,2)*9)*0,0081)		0,10206		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 0,10206		0,10206		
26	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I č.12	t	0,07020	55 000,00	3 861,00
		Začátek provozního součtu				
		Osazení nosníků I12 do niky :				
		3ks, hmotnost 10,4kg/m běžný :				
		délka 2,25m : ((2,25*3)*0,0104)		0,0702		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 0,0702		0,0702		
27	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č.14	t	0,20898	55 000,00	11 493,90
		Začátek provozního součtu				
		Osazení ocelových nosníků pro stropní kci :				
		Hmotnost 12,9kg/m běžný, 6ks dle dokumentace :				
		Délka 1 vazníku 2,35+ 2*0,175 :		0,20898		
		((2,35+2*0,175)*6)*0,0129				
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 0,20898		0,20898		
28	342013124RT2	Příčka SDK tl.100mm, ocel.kce,2x oplášť.,RFI 12,5mm, izolace tloušťky 50 mm, EI 90	m2	29,64750	1 250,00	37 059,38
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		SDK příčky, tl.100mm, EI 90 :				
		1.NP, výška 3,65m; délka : (1+1,4+1+1,25+1,2+1+1,3)		8,15		
		2.NP, výška 3,5; délka : (0,85+1,15)		2		
		Celkově i s otvory : (8,15*3,65)+(2*3,5)		36,7475		
		- dveře : -(((0,65*2)*2)+(0,75*2*3))		-7,1		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : (36,7475-7,1)		29,6475		
29	3112-Rpol.	Zdivo z tvárnic keramické na P+D, P10, tl. 440 mm	m2	32,60750	1 650,00	53 802,38
		Začátek provozního součtu				
		Nosné zdivo P+ D :				
		1.NP, výška 3,8m : ((2,8+2,45+0,5)*3,8)		21,85		
		2.NP, výška 3,65m : ((2,8+2,45)*3,65)		19,1625		
		Mezisoučet		41,0125		
		otvory : -((1,05*1,6)+(1*1,5))		-3,18		
		překlady : -((1,25*0,25)*2)		-0,625		
		Niky, drážky, kapsy (již započítány v ceně výrobku) : - (4,6)		-4,6		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : (41,0125-8,405)		32,6075		
30	311-Rpol.	Zdivo z tvárnic keramické, dutiny vyplněné TI na P+D, P10, tl. 300 mm	m2	7,60000	1 800,00	13 680,00
		Začátek provozního součtu				
		Zdivo parapetní PT P+D v 1.NP a 2.NP :				
		1.NP a 2.NP, výška 1500mm : ((1,0*1,5)*2)		3		
		Záchodové niky v 1.NP a 2.NP : ((2*1,15)*2)		4,6		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 7,6		7,6		
31	317-Rpol.	Překlad keramický, vysoký 70x238x1250 mm	kus	10,00000	300,00	3 000,00
		Začátek provozního součtu				
		Překlad keramický, světlost 1000mm :				
		Počet kusů : 10		10		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 10		10		
32	342-Rpol.	Příčky z tvárnic keramických na P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	0,37680	2 000,00	753,60
		Začátek provozního součtu				
		Příčkovky pro vyzdění soklíku pro sprchy :				
		tl.80mm, výška 75mm, 2ks :		0,3768		
		(((2*0,800*3,14)/2)*0,075)*2)				
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 0,3768		0,3768		
33	28355310R	Páska těsnicí, dilatační	m	10,61550	300,00	3 184,65
		Začátek provozního součtu				
		Páska pro dilataci :				
		Výška objektu + rezerva 5% : (8,21+1,9)		10,11		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 10,11*1,05		10,6155		

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	škola
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	59340732.AR	Překlád keramický - 250x14,5x7,1 cm Začátek provozního součtu Keramický překlád nad nikou v 1.NP a 2.NP : Počet kusů : 2 Konec provozního součtu Výpočet : 2	kus	2,00000	500,00	1 000,00
35	63127282R	Bandáž skelná, perlínka s oky 6,5 x 6,5 mm, 50 m2 Začátek provozního součtu Perlínka pro vyztužení rohů (soudržnost) : Počet a přesah, 48ks 0,5-1m, rezerva 10-15% : (30*3,2*0,5)+(18*3,1*0,5) Konec provozního součtu Výpočet : (75,9*1,15)	m2	87,28500	200,00	17 457,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				64 814,05
36	411322325R00	Stropy trémové ze železobetonu C 20/25 Začátek provozního součtu Beton železový stropů nad 1.NP a 2.NP : rozměry : (11,22*0,1) Konec provozního součtu Výpočet : 1,122	m3	1,12200	6 500,00	7 293,00
37	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení Začátek provozního součtu Podpěrná kce - zřízení : Konec provozního součtu Položka pořadí 39 : 11,22000 Výpočet :	m2	11,22000	350,00	3 927,00
38	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění Začátek provozního součtu Podpěrná kce - odstranění : Konec provozního součtu Položka pořadí 37 : 11,22000	m2	11,22000	150,00	1 683,00
39	411354256R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 1,0 mm Začátek provozního součtu Trapézový plech pro stropy nad 1.NP a 2.NP : Rozměry : ((2,55*2,2)*2) Konec provozního součtu Výpočet : 11,22	m2	11,22000	1 200,00	13 464,00
40	411361921R00	Výztuž stropů svařovanou sítí Začátek provozního součtu Výztuž sítí nadbetonávky, odhad 100-250kg/m3 : Rozměry : ((11,2*0,1)*0,15) Konec provozního součtu Výpočet : 0,168	t	0,16800	30 000,00	5 040,00
41	416021223R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RBI 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, Začátek provozního součtu Podhledy pro sociální zařízení :	m2	31,05000	1 000,00	31 050,00

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1.NP, umístěno ve výšce 3,2m, od dané podlahy : (4,93+5,56+1,26+2,18+1,8)		15,73		
		2.NP, umístěno ve výšce 3,1m, od dané podlahy : (4,93+8,22+0,9+1,27)		15,32		
		Mezisoučet		31,05		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 31,05		31,05		
42	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,03963	35 000,00	1 387,05
		Začátek provozního součtu				
		Výztuž B500B (10 505(R)) :				
		Vypočtena z tabulky betonářské oceli :				
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 0,03963		0,03963		
43	423321112R00	Zabetonování čel nosníků nebo příčníků	m3	0,19400	5 000,00	970,00
		Začátek provozního součtu				
		Betonáž uložení nosníků z oceli :				
		Rozměry kapes, uložení : ((0,2*0,2*0,2)*12)+((0,25*0,2*0,5)*2)+((0,4*0,3*0,2)*2)		0,194		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 0,194		0,194		
Díl: 5		Komunikace				8 675,00
44	564251111R00	Podklad ze šterkopísku po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	4,70000	250,00	1 175,00
		Začátek provozního součtu				
		Podklad pro základovou desku, tl.15cm :				
		Rozměry : (2,35*2,0)		4,7		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 4,7		4,7		
45	597091111R00	Žlab odvodňovací, dl. 1000 mm, A15, B125	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00
		beton C 12/15				
		Začátek provozního součtu				
		Odvodňovací žlab, (d x š x v), (1 x 0,13 x 0,13-0,25) : 5*1		5		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : (5*1)		5		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				3 657,00
46	602011189R00	Omítka stěn mozaiková	m2	3,45000	1 000,00	3 450,00
		Začátek provozního součtu				
		Omítka mozaiková pro sokl :				
		Konec provozního součtu				
		Položka pořadí 80 : 3,45000		3,45		
47	602011195R00	Kontaktní nátěr stěn pod mozaikové omítky	m2	3,45000	60,00	207,00
		Začátek provozního součtu				
		Nátěr pro mozaiku :				
		Konec provozního součtu				
		Položka pořadí 46 : 3,45000		3,45		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				22 856,45
48	612474611R00	Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně	m2	58,08500	393,50	22 856,45

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	škola
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Začátek provozního součtu

Omítnutí vnitřních povrchů stěn :

Konec provozního součtu

Položka pořadí 140 : 58,08500

58,085

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				39 025,75	
49	622421210RT7	Omítka vnější tepelně izolační tl. 3 cm, zakončená šlechtěnou omítkou a nátěrem	m2	38,01750	900,00	34 215,75	

Začátek provozního součtu

Vnější omítka s nátěrem, výška 8,11m :

Rozměry : $((2,8+2,45)*8,11)$

42,5775

- okna : $-(((1*1,5)*2)+((1*1,6)*2))$

-6,2

+ ostění a nadpraží : $((((1,5*2+1)*2)+((1,6*2+1)*2))*0,1)$

1,64

Konec provozního součtu

Výpočet : 38,01750

38,0175

50	622477336R00	Oprava vně. omítek stěn do 65%, III, štuk. 100% pl, SMS	m2	7,40000	650,00	4 810,00
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

Začátek provozního součtu

Oprava omítek v místě bouraných oken :

Rozměry : $(2*((1,5+0,5)*(1,35+0,5)))$

7,4

Konec provozního součtu

Výpočet : 7,4

7,4

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				66 807,70
51	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	15,65650	2 915,00	45 638,70

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Začátek provozního součtu

Mazanina - roznášecí vrstva :

1.NP, tl. 55mm se sítí : 11+4,93

15,93

2.NP, tl. 50mm se sítí : 8,86+4,93

13,79

Konec provozního součtu

Výpočet : $(15,93*0,55)+(13,79*0,5)$

15,6565

52	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	1,57300	10 000,00	15 730,00
----	--------------	---	----	---------	-----------	-----------

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Začátek provozního součtu

Mazanina podkladní v 1.NP, tl. 100mm :

Rozměry : $(15,73*0,1)$

1,573

Konec provozního součtu

Výpočet : 1,573

1,573

53	631361921RT0	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm KA17	t	0,04012	30 000,00	1 203,60
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------

Začátek provozního součtu

Výztuž do mazanin v 1.NP a v 2.NP :

1m2 má přibližně 1,35kg :

Rozměry celkem : 29,72

29,72

Konec provozního součtu

Výpočet : $(29,72*0,00135)$

0,04012

54	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,04768	30 000,00	1 430,40
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------

Začátek provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Výztuž podkladní mazaniny, 3,301kg/m2 :

Rozměry : (15,73*0,003031)

0,04768

Konec provozního součtu

Výpočet : 0,04768

0,04768

55	639-Rpol.	Kačírek pro přitížení střešní krytiny	m2	5,61000	500,00	2 805,00
----	-----------	---------------------------------------	----	---------	--------	----------

Začátek provozního součtu

Kačírek pro přitížení střešní krytiny :

Rozměry : (2,55*2,2)

5,61

Konec provozního součtu

Výpočet : 5,61

5,61

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					6 892,00
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

56	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,51200	3 500,00	5 292,00
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

Začátek provozního součtu

Základ pod betonový obrubník :

Rozměry - odhad + ztrátě 5-15% : (0,3*0,3*1)

0,09

Konec provozního součtu

Výpočet : ((0,09*16)*1,05)

1,512

57	59217331R	Obrubník zahradní 1000/50/200 mm šedý	kus	16,00000	100,00	1 600,00
----	-----------	---------------------------------------	-----	----------	--------	----------

Začátek provozního součtu

Obrubník pro chodník :

Počet kusů - odhad : 16

16

Konec provozního součtu

Výpočet : 16

16

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					4 800,00
----------------	---	--	--	--	--	-----------------

58	953941312R00	Osazení hasicího přístroje na stěnu	kus	4,00000	200,00	800,00
----	--------------	-------------------------------------	-----	---------	--------	--------

Začátek provozního součtu

Osazení hasicího přístroje :

Počet kusů (1.NP,2.NP) : (2+2)

4

Konec provozního součtu

Výpočet : 4

4

59	44984124R	Přístroj hasicí práškový , s minimální hasicí schopností 34A,183B	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

Začátek provozního součtu

Hasicí přístroj :

Počet kusů : 4

4

Konec provozního součtu

výpočet : 4

4

Díl: 96	Bourání konstrukcí					31 382,42
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

60	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	6,75288	1 000,00	6 752,88
----	--------------	---------------------------------------	----	---------	----------	----------

Začátek provozního součtu

Odstranění zdiva z cihel CPP v 1.NP (3,65) :

Příčky, 1ks : (0,9*2,0*0,1)

0,18

Nosné zdivo, okna 1ks : (1*1,5*0,45)

0,675

NZ, nika 1ks : (0,4*0,4*2,2)

0,352

NZ, kapsa 1ks : (1,05*1,15*0,15)

0,18113

NZ, otvor 1ks : (1,05*3,65*0,45)

1,72463

NZ, parapetní zdivo : (1,35*1,5*0,15)

0,30375

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Doplňkové zdivo, obestavení trubky : $((0,35*0,35)/2)*2$		0,1225		
		Odstranění zdiva z cihel CPP v 2.NP (3,50) :				
		Příčky, 2ks : $(0,92*0,1*3,5)+(0,4*0,05*3,5)$		0,392		
		Nosné zdivo, okna 1ks : $(1*1,5*0,45)$		0,675		
		NZ, otvor 1ks : $(1,05*3,5*0,45)$		1,65375		
		NZ, kapsa 1ks : $(1,05*1,15*0,15)$		0,18113		
		NZ, parapetní zdivo : $(1,30*1,6*0,15)$		0,312		
		Mezisoučet		6,75288		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : $(6,75288)$		6,75288		
61	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	1,26800	4 500,00	5 706,00
		Začátek provozního součtu				
		Odstranění mazaniny tl. 75mm v 1.NP :				
		Plocha mazaniny : 11,00		11		
		Odstranění mazaniny tl. 5mm v 2.NP :				
		Plocha mazaniny : 8,86		8,86		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : $(11,00*0,075)+(8,86*0,05)$		1,268		
62	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	1,10000	4 500,00	4 950,00
		Začátek provozního součtu				
		Odstranění podkladové mazaniny tl.100mm v 1.NP :				
		plocha mazaniny : 11		11		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : $(11*0,1)$		1,1		
63	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	2,36800	1 166,00	2 761,09
		Začátek provozního součtu				
		Příplatek k odstranění mazanin s výztuží :				
		Objem mazanin za obě NP : $(1,268+1,1)$		2,368		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 2,368		2,368		
64	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, sbíječka, dlaždice keramické	m2	19,86000	90,00	1 787,40
		Začátek provozního součtu				
		Odstranění dlažby v 1.NP :				
		Rozměry (d x š) : $(2,2*5,0)$		11		
		Odstranění dlažby v 2.NP :				
		Rozměry : $(8,86)$		8,86		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : $(2,2*5,0+8,86)$		19,86		
65	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	3,36000	166,50	559,44
		Začátek provozního součtu				
		Vybourání oken (rám +vyvěšení) 1.NP,2.NP :				
		počet oken 2ks :				
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : $((1,05*1,6)*2)$		3,36		

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
66	968096001R00	Bourání parapetů plastových š. do 20 cm	m	3,20000	50,00	160,00

Začátek provozního součtu

Odstranění parapetů, 2ks :

Konec provozního součtu

Výpočet : (1,6*2)

3,2

67	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	35,25350	31,40	1 106,96
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Začátek provozního součtu

Otlučení omítek v 1.NP a v 2.NP :

Konec provozního součtu

Položka pořadí 139 : 35,25350

35,2535

Začátek provozního součtu

Převzato z maleb :

Konec provozního součtu

68	978015231R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 20 %	m2	8,21000	8,21	67,40
----	--------------	--	----	---------	------	-------

Začátek provozního součtu

Otlučení venkovní omítky ve spojích nového zdiva se stávajícím :

Rozměry + 50mm na každou stranu :

((0,45+0,05)*2)*8,21)

8,21

Konec provozního součtu

Výpočet : 8,21

8,21

69	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	60,25000	125,00	7 531,25
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Začátek provozního součtu

Odstranění obkladů v 1.NP (50%) :

Celková délka stěn s obkladem :

(0,05+0,20+0,35+2,2+4,65+0,495+1,85+0,8+0,9+0,1+0,9+2,6+0,2+0,05)

15,345

Odstranění obkladů v 2.NP (50%) :

Celková délka zdiva s obkladem :

(0,45+0,2+0,15+2,85+1,85+0,495+2,5+0,15+0,2+0,015+0,77+0,76+0,77+0,3+0,2+0,2+0,3+0,77+1,65)

14,78

Výška obkladu 2m, polovina je 1m :

Mezisoučet

30,125

Konec provozního součtu

Výpočet : (30,125*2)

60,25

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					47 747,68
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------

70	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	99,72365	266,50	26 576,35
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

71	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	99,72365	182,00	18 149,70
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

72	998223091R00	Přesun hmot, komunikace dlažďené, příplatek 1 km	t	99,72365	6,70	668,15
----	--------------	--	---	----------	------	--------

73	998223095R00	Přesun hmot, komunik. dlažďené, přípl. dalších 5km	t	99,72365	23,60	2 353,48
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

Díl: 711	Izolace proti vodě					21 300,12
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

74	711141559RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	30,92250	184,50	5 705,20
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

Začátek provozního součtu

Izolace proti zemní vlhkosti - přitavení :

tl.5mm, ztravné 5% :

1.NP+ přetažení na zákl.pásy : (2,8*8,5)+((8,5+2,8)*0,5)

29,45

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Výpočet : $29,45 \times 1,05$		30,9225		
75	711141559RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	20,28600	184,50	3 742,77
		Začátek provozního součtu				
		Izolace proti vlhkosti v 2.NP :				
		2.NP, ztrátové 5% : $((6,9 \times 2,8) \times 1,05)$		20,286		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 20,286		20,286		
76	711140102R00	Odstřizolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst	m2	11,52500	14,40	165,96
		Začátek provozního součtu				
		Odstanění izolace proti ZV v 1.NP, předpoklad 2vrstvá :				
		Rozměry podlahy : 11		11		
		pod stěnou s novým otvorem : $(1,05 \times 0,5)$		0,525		
		Mezisoučet		11,525		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 11,525		11,525		
77	711140202R00	Odstřizolace proti vlhk.svis. pásy přitav.,2vrs	m2	3,50000	14,80	51,80
		Začátek provozního součtu				
		Odstanění pásu v 1.NP :				
		Délka stěny : 2,8		2,8		
		Odhad výšky základu + 300-450mm nad UT : $0,8 + 0,45$		1,25		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : $(2,8 \times 1,25)$		3,5		
78	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	6,80000	42,40	288,32
		Začátek provozního součtu				
		Penetrace pro přilnutí stěrky :				
		Rozměry : $((0,85 + 0,85) \times 2) \times 2$		6,8		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 6,8		6,8		
79	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	6,80000	364,50	2 478,60
		dvouvrstvá				
		Začátek provozního součtu				
		Hydroizolační stěrka u sprch. koutu :				
		2krát :				
		rozměry : $((0,85 + 0,85) \times 2) \times 2$		6,8		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 6,8		6,8		
80	711404101R00	Výztužná stěrka s armovací tkaninou	m2	3,45000	214,50	740,03
		Začátek provozního součtu				
		Jako výztuž pro mozaikovou malbu na sokl, výška 500mm :				
		Rozměry : $((1,4 + 2,6 + 2,9) \times 0,5)$		3,45		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 3,45		3,45		
81	28348123R	Přepad pojistný kulatý s PVC manžetou TWPP 110 PVC	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		Přepad pro plochou střechu :				
		Počet kusů : 1 :				
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 1		1		
82	62836301R	Pás asfaltovaný s Al S35 protiradonový	m2	23,80000	100,00	2 380,00
		Začátek provozního součtu				
		Asfaltový pás proti zemní vlhkosti :				
		Rozměry : (2,8*8,5)		23,8		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 23,8		23,8		
83	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,37372	2 000,00	747,44
Díl: 712		Povlakové krytiny				13 143,63
84	712348102RT2	Komínek odvětrání střechy s manžetou z asf.pásu, DN 75 mm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
		Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.				
		Začátek provozního součtu				
		Odvětrání kanalizace :				
		Počet kusů : 1		1		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 1		1		
85	712361701RT1	Povlaková krytina střech do 10°, fólií volně, 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	8,63363	1 000,00	8 633,63
		Začátek provozního součtu				
		Krytina z PVc fólie na ploché střeše :				
		rozměry+ obvod stěny (přesah) + atika :		8,2225		
		(2,55*2,2)+((2,55+2,55+2,2+2,2)*0,2)+(0,15*(2,55+2,2))				
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 8,2225*1,05		8,63363		
86	712378006R00	Rohová lišta vnější RŠ 100 mm	m	8,61000	200,00	1 722,00
		Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.				
		Začátek provozního součtu				
		Rohová lišta vnějšího zdiva :				
		Délka : 8,21+0,4		8,61		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 8,61		8,61		
87	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,01152	25 000,00	288,00
Díl: 713		Izolace tepelné				44 644,98
88	713102428R00	Odstranění tepelná izolace podlah, foukané,minerál	m3	0,66000	1 016,00	670,56
		Začátek provozního součtu				
		Odstranění TI v podlaze v 1.NP :				
		tl. 60mm, rozměry podlahy : 11		11		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : (11*0,06)		0,66		
89	713121111RV4	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky polystyren tl. 80 mm	m2	31,43000	200,00	6 286,00
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Izolace tepelná pro podlahy, tl.60mm :				
		1.NP : (4,93+5,56+1,26+1,8+2,18)		15,73		
		2.NP : (4,93+8,22+0,9+1,65)		15,7		
		Mezisoučet		31,43		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 31,43		31,43		
90	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	15,43575	102,00	1 574,45
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu,				
		Začátek provozního součtu				
		Tepelná izolace pro věnce, nosníky a stěny atiky :				
		Rozměry věnců, tl.50mm, v.150mm, 2ks :		1,575		
		((2,45+2,8)*0,15)*2)				
		Rozměry nosníků, tl.50mm, v.150mm, 2ks :		1,05		
		((2*0,150+1,5*0,15)*2)				
		Rozměry atiky, tl.50mm, v. 600mm a 450mm, :		6,42		
		(5,25*0,6+5,25*0,25+4,35*0,45)				
		Rozměry soklu, tl.50mm, v. 750mm : (6,65*0,75)		4,9875		
		Ztrátě 5-15% :				
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 14,0325*1,10		15,43575		
91	713141327R00	Izolace tepelná střeš do tl.300 mm,2vrstvy,kotvy	m2	5,61000	300,00	1 683,00
		Začátek provozního součtu				
		Izolace, 2vrstvá pro plochou střechu, tl. 250-300mm :				
		Rozměry : (2,55*2,2)		5,61		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 5,61		5,61		
92	713141221RP6	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů, PK-BAR ALU 160 g/m2	m2	9,58125	300,00	2 874,38
		Začátek provozního součtu				
		Parozábrana pro plochou střechu :				
		půdorysné rozměry : (2,55*2,2)		5,61		
		výškový rozměr : 0,37		0,37		
		Celková plocha + tratně 5% :		9,58125		
		((2,55*2,2)+((2,55+2,55+2,2+2,2)*0,37))*1,05				
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 9,58125		9,58125		
93	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	24,99000	31,90	797,18
		Začátek provozního součtu				
		Separční fólie do 1.NP :				
		Rozměry + 5%ztráty : (8,5*2,8)		23,8		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : ((8,5*2,8)*1,05)		24,99		
94	28375460R	Polystyren extrudovaný XPS	m3	0,77179	4 000,00	3 087,16
		Začátek provozního součtu				
		TI pro kce :				
		rozměry : (15,43575*0,05)		0,77179		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 0,77179		0,77179		

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
95	283-Rpol.	Tepelná izolace pro ploché střechy	m2	11,22000	1 200,00	13 464,00

Začátek provozního součtu

Tepelně izolační materiál pro plochou střechu :

2vrstvy napočítat 2krát :

Rozměry : $((2,55 \times 2,2) \times 2)$

11,22

Konec provozního součtu

Výpočet : 11,22

11,22

96	631551716R	Deska izolační dvouvrstvá 1000x600x150mm, polotuhá, pro tepelnou, protipožární a akustickou izolaci	m2	11,22000	1 200,00	13 464,00
----	------------	---	----	----------	----------	-----------

Začátek provozního součtu

Tepelně izolační deska pro střechy :

Konec provozního součtu

Položka pořadí 95 : 11,22000

11,22

Výpočet :

97	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,29770	2 500,00	744,25
----	--------------	--	---	---------	----------	--------

Díl: 720	Zdravotechnická instalace					473 100,00
-----------------	----------------------------------	--	--	--	--	-------------------

98	720-Rpol.	Zdravotechnika- rozpočet, viz samostatný rozpočet ZTI	kompl	1,00000	473 100,00	473 100,00
----	-----------	---	-------	---------	------------	------------

Díl: 730	Ústřední vytápění					48 000,00
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------

99	730-Rpol.	Ústřední topení- rozpočet, viz samostatný rozpočet ÚT	kompl	1,00000	48 000,00	48 000,00
----	-----------	---	-------	---------	-----------	-----------

Díl: 762	Konstrukce tesařské					70 800,00
-----------------	----------------------------	--	--	--	--	------------------

100	762137121R00	Montáž oplocení z dílců, na sloupky	m2	240,00000	20,00	4 800,00
-----	--------------	-------------------------------------	----	-----------	-------	----------

Začátek provozního součtu

Montáž oplocení, předpokládaná výška 2m :

Odhadované rozměry oplocení : $((60 \times 2) \times 2)$

240

Konec provozního součtu

Výpočet : 240

240

101	60596001R	Řezivo - prkna	m3	7,20000	6 500,00	46 800,00
-----	-----------	----------------	----	---------	----------	-----------

Začátek provozního součtu

řezivo pro výplň oplocení staveniště :

tl.30mm :

Konec provozního součtu

(240*0,03)

7,2

102	608600304R	Sloupek plotový dřevěný kulatý d=14 cm, dl=190 cm, impregnovaný, jeden konec fazeta, druhý rovný	kus	128,00000	150,00	19 200,00
-----	------------	--	-----	-----------	--------	-----------

Začátek provozního součtu

Sloupek pro zřízení oplocení staveniště :

Počet kusů +5%rezerva : $(120+1) \times 1,05$

127,05

Konec provozního součtu

Výpočet : 128

128

Díl: 764	Konstrukce klempířské					2 308,00
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-----------------

103	764898302RT3	Oplechování parapetů, rš 250 mm, plech tl. 0,5 mm, povrchová úprava PUREX	m	4,00000	550,00	2 200,00
-----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Začátek provozního součtu

Oplechování pro parapety u oken :

Počet kusů oken, délka 1000mm : 4

4

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Výpočet : 4*1		4		
104	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,00720	15 000,00	108,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				117 105,40
105	766621263R00	Okna komplet. jednoduchá do rámu pl. do 1,5 m2, viz tabulka plastových výrobků	kus	2,00000	300,00	600,00
		Začátek provozního součtu				
		Okna s plochou 1,5m2 :				
		2ks :				
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 2		2		
106	766621264R00	Okna komplet. jednoduchá do rámu pl. nad 1,5 m2, viz tabulka plastových výrobků	kus	2,00000	350,00	700,00
		Začátek provozního součtu				
		Okna s plochou 1,6m2; 2ks :				
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 2		2		
107	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	2,00000	900,00	1 800,00
		Začátek provozního součtu				
		Montáž oken, plastových :				
		Počet kusů : 2		2		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 2		2		
108	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	2,00000	1 100,00	2 200,00
		Začátek provozního součtu				
		Montáž oken, plastových :				
		Počet kusů : 2		2		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 2		2		
109	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	5,00000	500,00	2 500,00
		Začátek provozního součtu				
		Montáž dveřních křídel :				
		Počet kusů : 5		5		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 5		5		
110	766670021R00	Montáž kliky a štítku, viz tabulka truhlářských výrobků	kus	5,00000	300,00	1 500,00
		Začátek provozního součtu				
		Montáž kliky a štítku pro dveře :				
		Počet kusů : 5		5		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 5		5		
111	766699612R00	Montáž krytů topných těles z tvrdého dřeva, viz tabulka truhlářských výrobků	m2	4,80000	6 000,00	28 800,00
		Začátek provozního součtu				
		Kryty otopných těles :				
		rozměry 1,2*1,0m : ((1,2*1,0)*4)		4,8		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 4,8		4,8		

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
112	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	1,00000	200,00	200,00
		Začátek provozního součtu				
		Odstranění skříně :				
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 1		1		
113	766-Rpol.	Demontáž poličky s věšáky	kus	3,00000	500,00	1 500,00
		Začátek provozního součtu				
		Demontáž poliček s věšáky :				
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 2+1		3		
114	54914575R	Půlolia 804 bílá, viz tabulka plastových výrobků	kus	4,00000	200,00	800,00
		Začátek provozního součtu				
		Madlo pro manipulaci s okny :				
		Počet kusů : 4		4		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 4		4		
115	54914584R	Kličky se štítem mezí 804/90 se zaj. bílá, viz tabulka truhlářských výrobků	kus	5,00000	550,00	2 750,00
		Začátek provozního součtu				
		Kličky :				
		Počet kusů : 5		5		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 5		5		
116	54914632R	Dveřní kování , viz tabulka truhlářských výrobků	kus	5,00000	1 000,00	5 000,00
		Začátek provozního součtu				
		Dodávka kování :				
		Počet kusů : 5		5		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 5		5		
117	61143036R	Okno plastové jednoduché 90 x 150 cm O, S, viz tabulka plastových výrobků	kus	4,00000	12 500,00	50 000,00
		Začátek provozního součtu				
		Okno plastové :				
		počet kusů 4 : 4		4		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 4		4		
118	61160132R	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak. C, viz tabulka truhlářských výrobků	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00
		Začátek provozního součtu				
		Dodávka dveří :				
		Počet kusů : 2		2		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 2		2		
119	61160162R	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197 lak C, viz tabulka truhlářských výrobků	kus	3,00000	3 000,00	9 000,00
		Začátek provozního součtu				
		Dodání dveří :				
		Počet kusů : 3		3		

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 3		3		
120	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,18777	20 000,00	3 755,40
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				19 581,38
121	767422111R00	Montáž opláštění - oplechování atiky	m	5,00000	60,00	300,00
		Začátek provozního součtu				
		Montáž oplechování :				
		Délka plechu : 2,8+2,2		5		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 5		5		
122	767681110R00	Montáž zárubní montovat.1kf. hl. 8,5, š. do 80 cm	kus	5,00000	500,00	2 500,00
		Začátek provozního součtu				
		Montáž ocelových zárubní v 1.NP a 2NP :				
		Celkem 5 ks, v příčkách :				
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 5		5		
123	767811100R00	Montáž větracích mřížek, typ VM, viz tabulka zámečnických výrobků	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00
		Začátek provozního součtu				
		Montáž větracích mřížek :				
		počet kusů : 4		4		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 4		4		
124	5533302007R	Zárubeň ocelová SHtm 75/1970/600 L, P, EI, EW 15, pro sádkartonové příčky, s těsněním, se šroubovanými závěsy, viz tabulka zámečnických výrobků	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Začátek provozního součtu				
		Dodávka ocelové zárubně :				
		Počet kusů : 1		1		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 1		1		
125	5533302011R	Zárubeň ocelová SH 75/1970/700 L, P, EI, EW 15, pro sádkartonové příčky, s pevnými závěsy, viz tabulka zámečnických výrobků	kus	4,00000	2 000,00	8 000,00
		Začátek provozního součtu				
		Dodávka ocelových zárubní :				
		Počet kusů : 4		4		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 4		4		
126	553449084R	Oplechování atiky kónické rš 380 mm, žárem pozink. plech tl. 0,5 mm, nátěr polyester - RAL	m	5,00000	500,00	2 500,00
		Začátek provozního součtu				
		Oplechování atiky, poplastovaný plech, rš 380mm :				
		Délka oplechování : 2,8+2,2		5		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 5		5		
127	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,11255	2 500,00	281,38
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				28 807,38

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
128	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	15,73000	430,50	6 771,77
		Začátek provozního součtu				
		Montáž keramické dlažby :				
		Rozměry : (4,93+5,56+1,26+2,18+1,8)		15,73		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 15,73		15,73		
129	998771192R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 100 m	t	0,09390	135,00	12,68
		Začátek provozního součtu				
		Přesun pro dlažbu :				
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 0,0939		0,0939		
130	28342441R	Profil dilatační PVC h=9 mm,dl.2,5 m	m	54,32000	187,00	10 157,84
		Začátek provozního součtu				
		Dilatační profil mezi podlahou a obkladem :				
		Celková délka zdí v 1.NP :		31,6		
		(1,5+0,4*3+0,25+0,05+0,8+0,25+1,125+0,9+1,125+1,4*2+0,9*2+0,8*2+0,25+4,25+1,65+4+2,35+0,85*2+4)				
		Celková délka zdí v 2.NP :		22,72		
		(1,7+0,1+1,8+0,87+0,2+1,2+2,85+1,2+0,5+2+2,35+2+1,6+0,5+2,85+1)				
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : (22,72+31,6)		54,32		
131	59760146.AR	Lišta plast do malt lože	m	27,16000	122,00	3 313,52
		Začátek provozního součtu				
		Lišta pro dilatační spáry pro keramickou krytinu :				
		Odhad 1/2 z délky lišty : 54,32/2		27,16		
		Konec provozního součtu				
		54,32/2		27,16		
132	597642020R	Dlažba vnitřní matná 200x200x9 mm, Rio Negro	m2	15,73000	520,00	8 179,60
		Začátek provozního součtu				
		Dlažba pro interiér, tmavé barvy :				
		Konec provozního součtu				
		Položka pořadí 128 : 15,73000		15,73		
		Výpočet :				
133	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,39592	466,50	184,70
134	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,39592	473,00	187,27
Díl: 781		Obklady keramické				102 950,45
135	781475114RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp)	m2	113,48700	478,00	54 246,79
		Začátek provozního součtu				
		Vnitřní obklad stěn, výška 2000mm :				
		Délka stěn celkem v 1.NP, :		28,925		
		(6,7+2,35+3,8+1,45+1,025+3,9+3,4+2,5+3,05+0,75)				
		Délka stěn celkem v 2.NP, :		21,25		
		(6,7+2,35+2,85*2+2,5+1,1+2,9)				
		Plocha ostění, vnitřního parapetu :		2,82		
		((1+2*0,7)*0,3)*2+(((1+2*0,65)*0,3)*2)				
		Ztratné 5-15% :				
		Konec provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Výpočet : $((28,925*2+21,25*2+2,82)*1,1)$		113,487		
136	59760170.AR	Profil dilatační široký h 6 mm	m	50,17500	160,50	8 053,09
		Začátek provozního součtu				
		Ukončovací, dilatační pásek pro obklad :				
		Celková délka zdí v obou NP : 28,925+21,25		50,175		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 50,175		50,175		
137	597813600R	Obkládačka 20x20 bílá mat, Color One	m2	113,48700	350,00	39 720,45
		Začátek provozního součtu				
		Obklad interiéru :				
		Konec provozního součtu				
		Položka pořadí 135 : 113,48700		113,487		
		Výpočet :				
138	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,96642	473,00	930,12
Díl: 784		Malby				5 429,40
139	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	35,25350	25,00	881,34
		Začátek provozního součtu				
		Odstranění malby v 1.NP, (50% z plochy) :				
		Celková délka stěn s malbou :		15,55		
		$(0,05+0,20+0,35+2,2+5,0+2,2+0,8+0,9+0,1+0,9+2,6+0,2+0,05)$				
		Odstranění malby v 2.NP, (50% z plochy) :				
		Celková délka stěn s malbou :		15,085		
		$(0,45+0,2+0,15+2,85+2,30+2,85+0,15+0,2+0,015+0,77+0,76+0,77+0,3+0,2+0,2+0,3+0,77+1,65)$				
		Mezisoučet		30,635		
		v= 1,2 v 1.NP; v= 1,1 v 2.NP, viz TZ :				
		viz TZ kapitola C.1 Bourání, strana 3-4 :				
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : $(15,55*1,2+15,085*1,1)$		35,2535		
140	784442001RT2	Malba disperzní interiér, výška do 3,8 m, 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	58,08500	65,40	3 798,76
		Začátek provozního součtu				
		Malba pro interiér :				
		Délka stěn celkem v 1.NP, výšky 1200mm :		28,925		
		$(6,7+2,35+3,8+1,45+1,025+3,9+3,4+2,5+3,05+0,75)$				
		Délka stěn celkem v 2.NP, výšky 1100mm :		21,25		
		$(6,7+2,35+2,85*2+2,5+1,1+2,9)$				
		V délkách jsou již započítány nadpraží a ostění oken :		4,92		
		$((4,0*0,3)*2)+((4,2*0,3)*2)$				
		Připočítání výšky : $(28,925*1,2+21,25*1,1)$		58,085		
		Konec provozního součtu				
		Výpočet : 58,085		58,085		
141	784491300R00	Válečkování 2x barvou, výška do 5 m	m2	58,08500	12,90	749,30
		Začátek provozního součtu				
		Vymalování, odkaz na plochu kcí :				
		Konec provozního součtu				
		Položka pořadí 140 : 58,08500		58,085		
Díl: M21		Elektromontáže				97 000,00

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
142	M21-Rpol.	Elektroinstalace- rozpočet, viz samostatný rozpočet EI	kompl	1,00000	97 000,00	97 000,00

Díl: M46	Zemní práce při montážích	29 596,13
-----------------	----------------------------------	------------------

143	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	24,97500	430,00	10 739,25
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Začátek provozního součtu

Naložení a odvoz vykopané zeminy :

Konec provozního součtu

Položka pořadí 11 : 24,97500

24,975

Celkem :

144	460600002RT1	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m, nákladním automobilem	m3	724,27500	25,00	18 106,88
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Začátek provozního součtu

Příplatek za odvoz nákl. automobilem :

29km :

Konec provozního součtu

Výpočet : (24,975*29)

724,275

145	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	25,00000	30,00	750,00
-----	--------------	--	----	----------	-------	--------

Začátek provozního součtu

Osetí povrchu trávou :

Odhad + rezerva (25%plochy) : (20*1,25)

25

Konec provozního součtu

Výpočet : 25

25

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	76 873,29
-----------------	--	------------------

146	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	942,15403	25,00	23 553,85
-----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

Začátek provozního součtu

Přesun suti do 30-ti km :

29km :

Konec provozního součtu

Výpočet : 32,48807*29

942,15403

147	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	259,90456	25,40	6 601,58
-----	--------------	---	---	-----------	-------	----------

Začátek provozního součtu

Vzdálenost dopravy max do 50m :

40m :

Konec provozního součtu

Výpočet : 8*32,48807

259,90456

148	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	32,48807	261,00	8 479,39
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

149	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	32,48807	177,00	5 750,39
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

150	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	32,48807	500,00	16 244,04
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

151	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	32,48807	500,00	16 244,04
-----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	-----------

Celkem						1 780 330,16
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

V předaném výkazu výměr chybí VRN. Cena VRN je 25 000,--Kč bez DPH.

Položkový rozpočet

S:	0003-1	MS Sladkovského Chrudim
O:	01	školka
R:	01	MS Chrudim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem